



ที่ ขร ๕๖๘๐๒/ว.๐๗๔

สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงสรวย
อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย
๕๗๑๘๐

๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐

เรื่อง ขอประชาสัมพันธัราคากลาง

เรียน (ตามเอกสารที่แนบท้าย)

สิ่งที่ส่งมาด้วย ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางๆ จำนวน ๗ ฉบับ
ด้วยเทศบาลตำบลเวียงสรวย มีความประสงค์จะตกลงราคา ตามโครงการก่อสร้างของ
เทศบาลตำบลเวียงสรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย จำนวน ๗ โครงการดังนี้-

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอ่างห้วยป่าตาว บ้านโป่งปูเฟือง หมู่ที่ ๑
ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย พร้อมป้ายประชาสัมพันธัโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตาม
แบบ กองช่างเทศบาลตำบลเวียงสรวย งบประมาณทั้งสิ้น ๓๐๐,๐๙๒.๕๙.-บาท (สามแสนเก้าสิบบาท
ห้าสิบบาทสตางค์)

๒. โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณหน้าบ้านนายสมศักดิ์ พรหมธิ
ถึงหน้าบ้านนายเทพ โภธิ บ้านสันกลาง หมู่ที่ ๒ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย
พร้อมป้ายประชาสัมพันธัโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบกองช่างเทศบาลตำบลเวียงสรวย
งบประมาณทั้งสิ้น ๒๑๔,๓๕๘.๐๖.-บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยห้าสิบบาทหกสตางค์)

๓. โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ฌาปนสถาน บ้านป่าบาง หมู่ที่ ๔ ตำบล
แม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย พร้อมป้ายประชาสัมพันธัโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบกอง
ช่างเทศบาลตำบลเวียงสรวย งบประมาณทั้งสิ้น ๓๑๘,๑๒๘.๑๘.-บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อย
ยี่สิบบาทสิบบาทสตางค์)

๔. โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น (ท ๔ - ๐๑) ลำน้ำห้วยสำน บ้านห้วยสำน หมู่ที่ ๖ ตำบล
แม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย พร้อมป้ายประชาสัมพันธัโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบ
กองช่างเทศบาลตำบลเวียงสรวย งบประมาณทั้งสิ้น ๓๗๓,๘๕๙.๖๑.-บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปด
ร้อยห้าสิบบาทหกสิบบาทสตางค์)

๕. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย๓ บ้านหนองผำ หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่สรวย
อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย (ใช้จ่ายจากโครงการจ่ายตามเทศบัญญัติ) พร้อมป้ายประชาสัมพันธัโครงการ
จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบ กองช่างเทศบาลตำบลเวียงสรวย งบประมาณทั้งสิ้น ๔๕๓,๑๒๕.๔๑.-บาท (สี่
แสนห้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทสี่สิบบาทสตางค์)

๖. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโป่งป่าแหม หมู่ที่ ๑๖ ตำบลแม่สรวย
อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย (ใช้จ่ายจากโครงการจ่ายขาดเงินสะสม) พร้อมป้ายประชาสัมพันธัโครงการ
จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบกองช่างเทศบาลตำบลเวียงสรวย งบประมาณทั้งสิ้น ๒๖๗,๙๖๕.๐๗.-บาท (สองแสน
หกหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยหกสิบบาทเจ็ดสตางค์)

หน้า๒/๗.โครงการ...

๗. โครงการจ้างเหมาวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก คสล.ข้างบ้านนายสชาย
ทิพนงค์ บ้านแม่สรวยหลวง หมู่ที่ ๑๗ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย พร้อมป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบกองช่างเทศบาลตำบลเวียงสรวย งบประมาณทั้งสิ้น
๙๙,๓๘๑.๐๗.-บาท

เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการ
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๓๕ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑๐) พ.ศ. ๒๕๕๘ เทศบาลตำบลเวียงสรวย จึงขอความ
ร่วมมือจากท่านติดประกาศ และเผยแพร่ข้อมูลราคากลางให้ผู้สนใจได้ทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดตามสิ่งที่ส่ง
มาด้วยพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาประชาสัมพันธ์ต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายผล จอมเจดีย์)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงสรวย

กองคลัง

เทศบาลตำบลเวียงสรวย

โทร. ๐-๕๓๗๘-๖๓๔๑ ต่อ ๑๔

โทรสาร ๐-๕๓๗๘-๖๓๔๑ ต่อ ๑๘

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณหน้าบ้านนายสมศักดิ์ พรหมดี ถึงหน้าบ้านนายเทพ โปธิ บ้านสันกลาง หมู่ที่ ๒ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย พร้อมประชาสัมพันธ์โครงการ.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๒๑๔,๓๕๘.๐๖-บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยห้าสิบบแปดบาท... หกสตางค์).....
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑๒๒ ท่อนพร้อม...
บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑๓ บ่อ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๑๔,๓๕๘.๐๖-บาท.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑. แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง.....
 - ๕.๒.....
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายธนภุต..... มหาวิน..... ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและก่อสร้าง..... เป็นประธานกรรมการ
 ๒. นางสาวสุพัตรา..... สมเครือ..... ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ..... เป็นกรรมการ
 ๓. นางสาวชัชศุภะ..... กุณาวงค์..... ตำแหน่ง นวก.การเงินและบัญชีชำนาญการ..... เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงสรวย กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

โครงการ จ้างเหมาวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก คสล.

ปริมาณงาน วางท่อคอนกรีตขนาด Ø 0.40 ม. จำนวน 122 ท่อน พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน 13 บ่อ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงสรวย ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

สถานที่ดำเนินงาน บริเวณหน้าบ้านนาขสมศักดิ์ พรหมธิถึงหน้าบ้านนาเทพ โภธิ บ้านสันกลาง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ประมาณการ เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560 ตามแบบ เทศบาลตำบลเวียงสรวย เลขที่ WS 29-2559

ประมาณราคาโดย นายธนกฤต มหาวิน ราคาน้ำมันดีเซล 27.00-27.99 บาท/ลิตร ระยะเวลา 30 วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานคันทาง							
1.1	งานปรับเกลี่ย	ตร.ม.	122.00	1.75	213.50	1.3822	2.42	295.10
1.2	หินคลุกปรับพื้น	ลบ.ม.	0.00	605.00	0.00	1.3822	836.23	0.00
1.3	ดินถมหลังท่อ	ลบ.ม.	36.00	216.12	7,780.32	1.3822	298.72	10,753.96
2	งานเทคอนกรีตหลังท่อ							
2.1	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.20	648.31	129.66	1.3822	896.09	179.22
2.2	คอนกรีต	ตร.ม.	4.00	294.66	1,178.64	1.3822	407.28	1,629.12
3	งานเหล็กเสริม				0.00			0.00
3.1	ตะแกรงวายเมท ขนาด 0.20 x 0.20ม. 4 มม.	ตร.ม.	4.00	29.59	118.36	1.3822	40.90	163.60
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1	ขนาดท่อ Ø 0.40 เมตร	ท่อน	122.00	600.83	73,301.26	1.3822	830.47	101,317.00
5	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1	สำหรับท่อกลม คสล.ขนาด Ø 0.40 ม.เข้า-ออก	แห่ง	13.00	5,528.70	71,873.10	1.3822	7,641.77	99,343.00
6	งานรื้อคอนกรีต	ตร.ม.	4.00	122.46	489.84	1.3822	169.26	677.06
ทำงานต้นทุน						154,594.84	รวมค่าวัสดุและค่าแรงเบื้องต้น	214,358.06
							คิดเป็นงบประมาณ	214,358.06

ตัวอักษร สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยห้าสิบแปดบาทหกสตางค์

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 154,594.84
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3822

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายธนกฤต มหาวิน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางสาวพัชตรา สมเครือ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางสาวชัชศุภา ภูมวังก์)
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ ทด.เวียงสรวย

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ ทด.เวียงสรวย

..... อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้
..... ไม่อนุมัติเพราะ.....

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นายผล จอมเจดีย์)
นายกเทศมนตรีตำบลเวียงสรวย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย ๓ บ้านหนองผำ หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่สรวย.....
อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย พร้อมประชาสัมพันธ์โครงการ.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๓,๑๒๕,๔๑.-บาท (สี่แสนห้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์).....
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป จุดที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๗๒.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘๘.๐๐ ตารางเมตร พร้อมทางเชื่อม หน้า ๐.๑๕ เมตร และมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓.๐๐ ตารางเมตร และงานวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๗ ท่อน จุดที่ ๒ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑๔๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๘๐ ตารางเมตร พร้อมทางเชื่อม หน้า ๐.๑๕ เมตร และมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓.๐๐ ตารางเมตร.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๕๓,๑๒๕,๔๑.-บาท.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑. ปร.๔.....
๕.๒. ปร.๕.....
๕.๓.....
๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายธนภุต..... มหาวิน..... ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและก่อสร้าง..... เป็นประธานกรรมการ
๒. นางสาวสุพัตรา..... สมเครือ..... ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ..... เป็นกรรมการ
๓. นางสาววิมลวรรณ..... หาเงิน..... ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ..... เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงสรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

- ประเภทงานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) จำนวน 2 จุด
- เจ้าของงาน เทศบาลตำบลเวียงสรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย
- สถานที่ก่อสร้าง ซอย 3 หมู่ที่ 9 บ้านหนองผำ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย
- ปริมาณงาน จุดที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 72.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 288.00 ตร.ม. พร้อมทางเชื่อมหนา 0.15 ม. และมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3.00 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.30 ม. จำนวน 7.00 ท่อน
- ปริมาณงาน จุดที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 145.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 580.00 ตร.ม. พร้อมทางเชื่อมหนา 0.15 ม. และมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3.00 ตร.ม.
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 6.00 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร(ถนน คสล. จุดที่ 1)	117,896.23	1.3074	154,137.53	ราคาวัสดุจากพาณิชย์
2	ประเภทงานอาคาร(ถนน คสล. จุดที่ 2)	228,688.91	1.3074	298,987.88	จังหวัดเชียงราย
	เงื่อนไข				เดือนมกราคม 2560
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				พื้นที่/ฝนตกชุก
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				ราคาน้ำมัน 27.00-27.99 บาท
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				ณ ปี ๒๕๖๐ อำเภอแม่สรวย
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				จังหวัดเชียงราย
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
สรุป	รวมราคากลางค่าก่อสร้างเป็น (ตัวอักษร)			453,125.41	(สี่แสนห้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)

ขนาดหรือเนื้อที่ 868.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 522.03 บาท / ตร.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธงชัย มหาวัน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.เวียงสรวย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววิมลวรรณ หาเงิน)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ ทต.เวียงสรวย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุพัตรา สมศรี)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ ทต.เวียงสรวย

.....อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้

.....ไม่อนุมัติเพราะ.....

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายผล จอมเจดีย์)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงสรวย

ประมาณราคางานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) จำนวน 2 จุด ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 72.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 288.00 ตารางเมตร พร้อมทางเชื่อมหนา 0.15 เมตร และมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3.00 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.30 เมตร จำนวน 7 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองน้ำ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย ฝ่าย/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงสรวย ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กรม กษ
เดือน กันยายน พ.ศ. 2560
วันที่ 9
สำนัก/กอง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาตัวสุด		ราคาต่อแรงงาน		ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นท่อน								
	กลุ่มงานที่ 1 (งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คสล. จุดที่ 1)								
	1.1. งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1.1 งานดินซุด	-	ลบ.ม.	-	-	99.00	-	-	
	1.1.2 งานถมทรายปรับระดับ	-	ลบ.ม.	280.38	-	99.00	-	-	
	1.1.3 งานปรับเกลี่ย-บดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	84.11	-	-	
	1.1.4 ทรายหยาบรองพื้น	18.00	ลบ.ม.	280.38	5,046.84	99.00	1,782.00	6,828.84	
	1.1.5 งานคอนกรีตโครงสร้าง ชนิด ค.2 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	43.20	ลบ.ม.	1,391.65	60,119.28	436.00	18,835.20	78,954.48	
	1.1.6 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH ขนาด Ø 4 มม. # 0.20 ม. x 0.20 ม.	288.00	ตร.ม.	29.59	8,521.92	5.00	1,440.00	9,961.92	
	1.1.7 งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ 1 นิ้ว	18.24	ลบ.ฟ.	579.44	10,568.98	-	-	10,568.98	
	- ตะปู	5.70	กก.	30.37	173.10	-	-	173.10	
	ยอดยกไป							106,487.32	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ

ประมาณราคางานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) จำนวน 2 จุด
 ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 72.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 288.00 ตารางเมตร พร้อมทางเชื่อมหนา 0.15 เมตร และมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3.00 ตร.ม. แบบปร.4 หน้าที่ 2 / 3

พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.30 เมตร จำนวน 7 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองผำ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ฝ่าย/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงสรวย

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560
 สำนัก/กอง กรม
 กรม

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อ		ราคาต่อ		รวม	รวม	รวม
				หน่วย	บาท	หน่วย	บาท			
	ยอดยกมา									
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	22.80	ตร.ม.	-		133.00		3,032.40		106,487.32
1.1.8	งานรอยต่อ									
1.1.8.1	งานรอยต่อ CONTRACTION JOINT	13.00	ลัด							
	- เหล็ก DB 16 มม. SD 30	0.04	ตัน	18,359.93		3,300.00		132.00		866.39
	- แอสฟัลท์เหลวชนิดเอซีเกรด AC - 60/70	0.033	ตัน	18,550.00		-		-		612.15
1.1.8.2	งานรอยต่อ EXPANSION JOINT ทุกระยะ 50.เมตร	1.00	ลัด							
	- เหล็ก DB 16 มม. SD30	0.006	ตัน	18,359.93		3,300.00		19.80		129.95
	- แอสฟัลท์เหลวชนิดเอซีเกรด AC - 60/70	0.002	ตัน	18,550.00		-		-		37.10
	- ท่อ PVC. ขนาด Ø 1 นิ้ว ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	65.42		-		-		65.42
1.1.8.3	งานรอยต่อ LONGITUDINAL JOINT (ตามความยาว)	72.00	เมตร							
	- เหล็ก DB 12 มม. SD 30	0.06	ตัน	19,470.40		3,300.00		198.00		1,366.22
	- แอสฟัลท์เหลวชนิดเอซีเกรด AC - 60/70	0.045	ตัน	18,550.00		-		-		834.75
1.1.9	ทางเชื่อมถนน คสล. ทน 0.15 เมตร	3.00	ตร.ม.							
1.1.9.1	ทรายหยาบรองพื้น	0.18	ลบ.ม.	280.38		99.00		17.82		68.28
1.1.9.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง ชนิด ค.2	0.45	ลบ.ม.	1,391.65		436.00		196.20		822.44
	ยอดยกไป									114,322.42

(ลงชื่อ)กรรมการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

ประมาณราค่างานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) จำนวน 2 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 72.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 288.00 ตารางเมตร พร้อมทางเชื่อมหนา 0.15 เมตร และมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3.00 ตร.ม.

แบบปร.4 หน้าที่ 3 / 3

พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.30 เมตร จำนวน 7 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองผำ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ฝ่าย/งาน กองช่างเทศบาลตำบลเวียงสรวย

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สถานี/กอง 9 เดือน 9 ปี พ.ศ. 2560
กรม กุมภาพันธ์

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ		ราคาต่อแรงงาน		ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย		
	ยอดยกมา							114,322.42	
1.1.9.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต - เหล็กตะแกรง WIRE MESH ขนาด \varnothing 4 มม. # 0.20 ม. x 0.20 ม.	3.00	ตร.ม.	29.59	88.77	5.00	15.00	103.77	
1.1.10	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.	7.00	ท่อน	-	-	-	-	-	
1.1.10.1	งานดินชุด-ถมดิน	1.72	ลบ.ม.	-	-	125.00	215.00	215.00	
1.1.10.2	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing 0.30 เมตร	7.00	ท่อน	233.64	1,635.48	140.00	980.00	2,615.48	
1.1.10.3	ทรายหยาบรองพื้น	0.22	ลบ.ม.	280.38	61.68	99.00	21.78	83.46	
1.1.10.4	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.35	ลบ.ม.	1,190.85	416.80	398.00	139.30	556.10	
	รวมราค่างานต้นทูลงานอาคาร							117,896.23	

(ลงชื่อ).....
(ลงชื่อ).....
(ลงชื่อ).....
(ลงชื่อ).....
(ลงชื่อ).....

ประมาณราคางานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) จำนวน 2 จุด
 ปริมาณงาน จุดที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 145.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 580.00 ตารางเมตร พร้อมทางเชื่อมหนา 0.15 เมตร และมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3.00 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองผำ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ฝ่าย/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงสรวย
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 เมื่อวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560
 สำนัก/กอง กรม

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
1	กลุ่มงานที่ 1 (งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คสล. จุดที่ 2)								
	1.1. งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1.1 งานดินชุด	-	ลบ.ม.	-	-	99.00	-	-	
	1.1.2 งานถมทรายปรับระดับ	-	ลบ.ม.	280.38	-	99.00	-	-	
	1.1.3 งานปรับเกลี่ย-บดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	84.11	-	-	
	1.1.4 ทรายหยาบรองพื้น	36.25	ลบ.ม.	280.38	10,163.77	99.00	3,588.75	13,752.52	
	1.1.5 งานคอนกรีตโครงสร้าง ชนิด ค.2 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	87.00	ลบ.ม.	1,391.65	121,073.55	436.00	37,932.00	159,005.55	
	1.1.6 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH ขนาด Ø 4 มม. # 0.20 ม. x 0.20 ม.	580.00	ตร.ม.	29.59	17,162.20	5.00	2,900.00	20,062.20	
	1.1.7 งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ 1 นิ้ว	35.76	ลบ.พ.	579.44	20,720.77	-	-	20,720.77	
	- ตะปู	11.18	กก.	30.37	339.53	-	-	339.53	
	ยอดยกไป							213,880.57	

(ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....

ประมาณราคางานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) จำนวน 2 จุด
 ปริมาณงาน จุดที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 145.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 580.00 ตารางเมตร พร้อมทางเชื่อมหนา 0.15 เมตร และมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองผำ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย
 ฝ่าย/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงสรวย

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาตัวสุด		ราคาค่าแรงงาน		ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม		
	ยอดยกมา							213,880.57	
	- ค่าแรงติดตั้งแบบ	44.70	ตร.ม.	-	-	133.00	5,945.10	5,945.10	
1.1.8	งานรอยต่อ								
1.1.8.1	งานรอยต่อ CONTRACTION JOINT	26.00	ถ้อย						
	- เหล็ก DB 16 มม. SD 30	0.08	ตัน	18,359.93	1,468.79	3,300.00	264.00	1,732.79	
	- แอสฟัลท์เหลวชนิดเอซีเกรด AC - 60/70	0.065	ตัน	18,550.00	1,205.75	-	-	1,205.75	
1.1.8.2	งานรอยต่อ EXPANSION JOINT ทุกระยะ 50.เมตร	2.00	ถ้อย						
	- เหล็ก DB 16 มม. SD30	0.01	ตัน	18,359.93	183.59	3,300.00	33.00	216.59	
	- แอสฟัลท์เหลวชนิดเอซีเกรด AC - 60/70	0.001	ตัน	18,550.00	18.55	-	-	18.55	
	- ท่อ PVC. ขนาด Ø 1 นิ้ว ชั้น 8.5	1.00	พอน	65.42	65.42	-	-	65.42	
1.1.8.3	งานรอยต่อ LONGITUDINAL JOINT (ตามความยาว)	145.00	เมตร						
	- เหล็ก DB 12 มม. SD 30	0.13	ตัน	19,470.40	2,531.15	3,300.00	429.00	2,960.15	
	- แอสฟัลท์เหลวชนิดเอซีเกรด AC - 60/70	0.09	ตัน	18,550.00	1,669.50	-	-	1,669.50	
1.1.9	ทางเชื่อมถนน คสล. หนา 0.15 เมตร	3.00	ตร.ม.						
1.1.9.1	ทรายหยาบรองพื้น	0.18	ลบ.ม.	280.38	50.46	99.00	17.82	68.28	
1.1.9.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง ชนิด ค.2	0.45	ลบ.ม.	1,391.65	626.24	436.00	196.20	822.44	
	ยอดยกไป							228,585.14	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ)  กรรมการ
 (ลงชื่อ)  กรรมการ
 (ลงชื่อ)  กรรมการ
 (ลงชื่อ)  กรรมการ

ประมาณราคางานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) จำนวน 2 จุด
 ปริมาณงาน จุดที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 145.00 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 580.00 ตารางเมตร พร้อมทางเชื่อมหนา 0.15 เมตร และมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3.00 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองผ้า ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย
 ฝ่าย/งาน กองช่างเทศบาลตำบลเวียงสรวย
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนักงาน กทม
 เมื่อวันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาตัวสุด		ราคาค่าแรงงาน		ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1.1.9.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต - เหล็กตะแกรง WIRE MESH ขนาด Ø 4 มม. # 0.20 ม. x 0.20 ม.	3.00	ตร.ม.	29.59	88.77	5.00	15.00	103.77	
รวมราค่างานต้นทูนงานอาคาร									
								228,585.14	
								103.77	
								228,688.91	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณฉาบป่นสถาน บ้านป่าบง หมู่ที่ ๔ ตำบลแม่สรวย.....
อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย พร้อมประชาสัมพันธ์โครงการ.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๓๑๘,๑๒๘,๑๘-บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยยี่สิบแปดบาท.....
สิบแปดสตางค์).....
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๒.๐๐ ตารางเมตร.....
.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๑๘,๑๒๘,๑๘-บาท.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑. ปรี.๔.....
 - ๕.๒. ปรี.๕.....
 - ๕.๓. ปรี.๖.....
 - ๕.๔
.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายธนภุต..... มหาวัน..... ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและก่อสร้าง เป็นประธานกรรมการ
 ๒. นางสาวสุพิศตรา..... สมเครือ..... ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ เป็นกรรมการ
 ๓. นางสาวชัชศุภะ..... กุณาวงค์..... ตำแหน่ง นวก.การเงินและบัญชีชำนาญการ เป็นกรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ฉาบปูนสถานี หมู่ที่ 4

คำนวณราคากลางโดย

นายชนกฤต มทาวิน

แบบเลขที่ ตามแบบเทศบาลตำบลเวียงสวาย กำหนด

เมื่อวันที่ 19 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

ราคากลางมีขีดเขต 27.00-27.99 บาท ต่อลิตร ระยะเวลาดำเนินงาน 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.6	งานคอนกรีต						ยอดยกมา	46,018.02	
	- คอนกรีตหยาบ	0.57	ลบ.ม.	1,186.45	676.28	398.00	226.86	903.14	
	- คอนกรีต	18.99	ลบ.ม.	1,386.49	26,329.39	436.00	8,279.64	34,609.03	
1.7	งานโครงสร้างคานเหล็ก								
	- เหล็ก C 75x45x15x2.3มม.	28.00	ท่อน	426.87	11,952.36			11,952.36	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 1" B5M	23.66	ท่อน	879.44	20,807.55			20,807.55	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 2" B5M	24.67	ท่อน	1,836.45	45,305.22			45,305.22	
	- เหล็กกล่อง 11/2"x11/2" ขนาด 1.5ม.	10.27	ท่อน	315.42	3,239.36			3,239.36	
	- ค่าแรงงานทำโครงสร้างคาน	1,710.00	กก.			10.00	17,100.00	17,100.00	
	- เมทัลชีสหนา 0.35 พร้อมมุมชนกันความร้อน	150.82	ตร.ม.	130.00	19,606.60	80.00	12,065.60	31,672.20	
	- แผ่นบีดครอบ เมทัลชีสหนา 0.35	16.00	เมตร	75.00	1,200.00	50.00	800.00	2,000.00	
	- ตะปูเกลียว 3 นิ้ว	300.00	ตัว	1.64	492.00			492.00	
1.8	งานทาสี	106.00	ตร.ม.	37.00	3,922.00	30.00	3,180.00	7,102.00	
1.9	งานผนังก่ออิฐบล็อคทับ	18.00	ตร.ม.	86.00	1,548.00	80.00	1,440.00	2,988.00	
2.0	งานผนังก่ออิฐบล็อคทอแสง	24.00	ตร.ม.	86.00	2,064.00	80.00	1,920.00	3,984.00	
2.1	งานฉาบผนังและโครงสร้าง	36.00	ตร.ม.	47.00	1,692.00	82.00	2,952.00	4,644.00	
2.2	งานทำพื้นผิวขัดมันเรียบ	72.00	ตร.ม.	85.00	6,120.00	61.00	4,392.00	10,512.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								243,328.88	

(ลงชื่อ) *สุวิภากร* กรรมการ

(ลงชื่อ) *สุวิภากร* กรรมการ

(ลงชื่อ) *สุวิภากร* กรรมการ

(ลงชื่อ) *สุวิภากร* กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ฅาปสถาน หมู่ที่ 4

คำนวณราคากลางโดย นายชนกฤต มหาวิน

ราคารับมัติเหล 27.00-27.99 บาท ต่อลิตร ระยะเวลาดำเนินงาน 45 วัน

แบบเลขที่ ตามแบบเทศบาลตำบลเวียงสวาย กำหนด

เมื่อวันที่ 19 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม+สถาปัตยกรรม								
	1.1 งานทรายถมรองพื้น	5.60	ลบ.ม.	210.28	1,177.57	99.00	554.40	1,731.97	
	1.2 งานดินซูด	20.73	ลบ.ม.		-	99.00	2,052.27	2,052.27	
	1.3 งานทรายหยาบรองพื้น	5.60	ลบ.ม.	280.38	1,570.13	99.00	554.40	2,124.53	
	1.3.1 งานทรายหยาบรองพื้นกันหลุม	0.57	ลบ.ม.	280.38	159.82	91.00	51.87	211.69	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบคิด20%	15.80	ลบ.ฟ.	579.44	9,155.15		-	9,155.15	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	79.00	ตร.ม.		-	133.00	10,507.00	10,507.00	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 มม. SR.24	0.07	ตัน	1,999.63	139.97	4,100.00	287.00	426.97	
	- RB 9 มม. SR .24	-	ตัน	-	-	-	-	-	
	- DB 12 มม. SD .30	0.12	ตัน	19,470.40	2,336.45	3,300.00	396.00	2,732.45	
	- DB 16 มม. SD. 30	0.56	ตัน	18,359.93	10,281.56	3,300.00	1,848.00	12,129.56	
	- เหล็กตะแกรงวางเมท 0.20 x 0.20 ม. x4 มม.	112.00	ตร.ม.	29.59	3,314.08	5.00	560.00	3,874.08	
	- ลวดผูกเหล็ก	22.50	กก.	47.66	1,072.35		-	1,072.35	
							ยอดยกไป	46,018.02	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายอ่างห้วยป่าตาว บ้านโป่งปุเือง หมู่ที่ ๑ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย พร้อมประชาสัมพันธ์โครงการ.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.เทศบาลตำบลเวียงสรวย.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๓๐๐,๐๙๒,๕๙-บาท. (สามแสนเก้าสิบสองบาทห้าสิบบาทสตางค์).....
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๘๐.๐๐ ตารางเมตรพร้อมทางเชื่อมหนา ๐.๑๕ เมตร และมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๕.๐๐ ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๖ ท่อน พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑ บ่อ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๐๐,๐๙๒,๕๙-บาท.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑. ปร.๔.....
๕.๒. ปร.๕.....
๕.๓.....
๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายธนภุต..... มหาวิน..... ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและก่อสร้าง..... เป็นประธานกรรมการ
๒. นางสาวสุพัตรา..... สมเครือ..... ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ..... เป็นกรรมการ
๓. นางสาวชัชศุภะ..... กุณาวงค์..... ตำแหน่ง นวก.การเงินและบัญชีชำนาญการ..... เป็นกรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น (ท ๔-๐๑) ลำน้ำห้วยสำน บ้านห้วยสำน หมู่ที่ ๖ ตำบลแม่สรวย.....
อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย พร้อมประชาสัมพันธ์โครงการ.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๓,๘๕๙,๖๑.-บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยห้าสิบบาท.....
หกสิบเอ็ดสตางค์).....
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ขนาดสันฝายสูง ๑.๐๐ เมตร ผนังข้างสูง ๒.๕๐ เมตร กว้าง ๖.๐๐ เมตร (ตามแบบ.....
แบบมาตรฐาน มข ๒๕๒๗ กำหนด).....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๗๓,๘๕๙,๖๑.-บาท.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ บัญชีประเมินราคาก่อสร้างทาง.....
 - ๕.๒.....
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายธนภุต..... มหาวิน..... ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและก่อสร้าง เป็นประธานกรรมการ
 ๒. นางสาวสุพัตรา..... สมเครือ..... ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ เป็นกรรมการ
 ๓. นางสาวชัชศุภะ..... กุณาวงค์..... ตำแหน่ง นวก.การเงินและบัญชีชำนาญการ เป็นกรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโป่งป่าแหลม หมู่ที่ ๑๖ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย พร้อมประชาสัมพันธ์โครงการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๗,๙๖๕.๐๗-บาท (สองแสนหกหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาทเจ็ดสตางค์)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป จุดที่ ๑ ซอยบ้านนายอาแม่ บ่อยะ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาวรวม ๖๘.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐๔.๐๐ ตารางเมตร จุดที่ ๒ ซอย ๕ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๖๗,๙๖๕.๐๗-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑. ปร.๔
 - ๕.๒. ปร.๕
 - ๕.๓.
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายธงชัย มหาวัน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นประธานกรรมการ
 ๒. นางสาวสุพิศรา สมเครือ ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ เป็นกรรมการ
 ๓. นางสาววิมลวรรณ หาเงิน ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ เป็นกรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการจ้างเหมาวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก...ข้างบ้านนายสมชาย
ทิพนงค์ บ้านแม่สรวยหลวง หมู่ที่ ๑๗ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย พร้อม.....
ประชาสัมพันธ์โครงการ.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๙๙,๓๘๑.๐๗-บาท (เก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบเอ็ดบาทเจ็ดสตางค์)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปริมาณวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๒๕ ท่อน
พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๒ บ่อ และท่อคอนกรีตปากท่อหนา ๐.๑๐ เมตร.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๙๙,๓๘๑.๐๗-บาท.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานจ้างวางท่อระบายน้ำ.....
- ๕.๒
- ๕.๓
- ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายธงชัย มหาวิน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นประธานกรรมการ
๒. นางสาวสุพัตรา สมเครือ ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ เป็นกรรมการ
๓. นางสาววิมลวรรณ หาเงิน ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ เป็นกรรมการ